1) Kaupankäyntivaraston ulkopuoliset rahoitusvarat, jotka on pakko arvostaa käypään arvoon tulosvaikutteisesti

OP OP Yrityspankki Oyj:n tilinpäätös 2018

78

b) Tase-erien täsmäytys IAS 39 -standardin ja IFRS 9

-standardin mukaisesti

IFRS 9 -standardin mukaiset arvostusluokat määritettiin OP

Yrityspankin eri liiketoimintamallien perusteella sekä

kyseisen rahoitusinstrumentin rahavirtaominaisuuksien

perusteella. OP Yrityspankin liiketoimintamallit perustuvat

nykyisiin liiketoiminnan periaatteisiin eivätkä ne muuttuneet

IFRS 9 -standardin voimaantulon johdosta. Tarkempi

kuvaus luokitteluvaatimuksista on selostettu

laatimisperiaatteiden kohdassa 5.3.

Seuraavassa taulukossa esitetään rahoitusvarojen

kirjanpitoarvojen siirtymä aikaisemmasta IAS 39 -

standardin mukaisesta arvostusluokasta IFRS 9 -standardin

mukaiseen arvostusluokkaan siirtymisajankohtana

1.1.2018.

Luokittelu- ja arvostusmuutokset

Taseen erät, Milj. € Viite

Kirjanpitoarvo

(IAS 39)

31.12.2017

Uudelleen-

luokittelu

Uudelleen-

arvostus

Kirjanpitoarvo

(IFRS 9)

1.1.2018

Käteiset varat 12 825 12 825

Saamiset luottolaitoksilta 9 294 9 294

Johdannaissopimukset 3 426 3 426

Saamiset asiakkailta 20 120 -47 20 073

Sijoitusomaisuus

  Kaupankäynnin rahoitusvarat 1) 589 -11 578

  Oman pääoman ehtoiset

   Käypään arvoon muun laajan

   tuloksen erien kautta kirjattavat

  (Myytävissä olevat sijoitukset) 2) 728 -728 0

   Käypään arvoon tuloksen kautta 3) 0 728 -1 727

  Vieraan pääoman ehtoiset

   Käypään arvoon muun laajan

   tuloksen erien kautta kirjattavat

  (Myytävissä olevat sijoitukset) 1) 14 050 49 -1 14 098

   Käypään arvoon tuloksen kautta 4) 304 19 323

   Jaksotettuun hankintamenoon

   arvostettavat 5) 1830 -57 1773

Yhteensä 63 164 0 -49 63 115

Yllä olevaan taulukkoon merkityt uudet lFRS 9 -standardin

mukaiset luokitteluvaatimukset on selostettu alla:

1) OP Yrityspankin likviditeettireserviportfolio

luokiteltiin aiemmin käypään arvoon

2) tulosvaikutteisesti kirjattaviin, myytävissä

oleviin, lainoihin ja saamisiin- sekä

eräpäivään asti pidettäviin

rahoitusinstrumentteihin. Koska OP

Yrityspankki liiketoimintamalli

likviditeettireserviportfoliolle on kerätä

OP OP Yrityspankki Oyj:n tilinpäätös 2018

79

sopimukseen perustuvat rahavirrat sekä

myynti, koko portfolio luokiteltiin käypään

arvoon muun laajan tuloksen kautta